laatuarvostelu

[Helmikuun tilaisuus 29.02.2024

Hevosen nimi poikkeukset
conn-o. Ceiriosen Rohan 3v
sh-o. Kadon Tuokio 3v, pitkasukuinen

sh-o. Kadon Klassikko 3v, pitkasukuinen

sh-o. Syyn Konjektuuri 3v

sh-t. Syyn Iki-lhana 3v

trak-o. Everett Tigris 3v

trak-t, Alida SWA 3v

sh-o. Jeilin Karkulaiskomeetta  3v

sh-o, T.G. Pahansuopa 3v

sh-t, Adinan Vimpula 4v
- i i 4v

sh-t, Adinan Nekk 3v, pitkasukuinen
-1 i ralaif 3v, (ema op)

sh-o. Adinan Emerald 3v

wD-0. A.D. Broadway Hurricane 3v

VH-tunnus

VH23-035-0152
VH24-018-0093
VH24-018-0079
VH24-018-0080
VH24-018-0081

VH24-021-0001
VH24-021-0005
VH24-018-0035
VH24-018-0056
VH22-018-0847
VH23-018-0057
VH23-018-0255
VH22-018-0973
VH22-018-0593
VH23-026-0026
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(vain 4v)

Lisapisteet
6
55
6,5
6,5
5

Pisteet yht.
17
32
28,5
27,5
39

18
21
19
36

15,5
19
43
21
31
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Palkinto
KEV-lII
KEV-I
KEV-II
KEV-I
KEV-

KEV-II
KEV-I
KEV-II
KEV-I
KEV-II
KEV-II
KEV-I
KEV-Il
KEV-II
KEV-II

Kommentit

Laatupisteet +10p. Hurmasi tuomarit s6pélla olemuksellaan ja upeilla liikkeillaan.

L +10p.

huolimatta

ansaitsi

Tasta tulee varmasti kiva tydkaveri kenttaradoille.


http://ruiskukka.org/ceiriosen/CeiriosenRohan.php
https://pullatiikeri.net/p/kado/tuokio.php
https://pullatiikeri.net/p/kado/klassikko.php
https://pullatiikeri.net/p/kado/konjektuuri.php
https://pullatiikeri.net/p/kado/iki-ihana.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/EverettTigris.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/AlidaSWA.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/JeilinKarkulaiskomeetta.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/TGPahansuopa.php
https://adinanponitila.altervista.org/muut/Vimpula.html
https://adinanponitila.altervista.org/muut/Veeti.html
https://adinanponitila.altervista.org/muut/Netta.html
https://adinanponitila.altervista.org/muut/Laina.html
https://adinanponitila.altervista.org/muut/Emerald.html
https://adinanponitila.altervista.org/muut/Boudi.html

